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PROTOKÓŁ nr 2.2021 

 

z obrad XXIX Sesji  Rady Miejskiej w Radłowie z dnia  15 marca 2021 r. godz. 13:00, w 

Miejskim Centrum Kultury w Radłowie 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Pan Piotr Kapera                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

2. Pan Paweł Jachimek            Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

3. Pan Piotr Śmiałkowski                                                    Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

4. Pan Bogdan Padło      Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

5. Pan Adam Radamski                  Radny Rady Miejskiej w Radłowie  

6. Pan Piotr Nasiadka      Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

7. Pani Justyna Zborowska      Radna Rady Miejskiej w Radłowie  

8. Pan Kamil Kurzawski     Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

9. Pan Wojciech Rudziński     Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

10. Pan Wojciech Kozioł     Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

11. Pan Marcin Małek     Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

12. Pan Krzysztof Jasek      Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

13. Pani Małgorzata Woźniak     Radna Rady Miejskiej w Radłowie 

14. Pan Jerzy Żurowski     Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

 

Zaproszeni goście: 

1. Zbigniew Mączka              Burmistrz 

2. Pan Wiesław Armatys              Z-ca Burmistrza  

3. Pani Marta Cegielska                                   Skarbnik Gminy 

4. Pan Tomasz Sławieniak              Radca Prawny 

5. Pan Andrzeja Janicki         Inspektor UM w Radłowie 

6. Pan Franciszek Kądziela   Inspektor UM w Radłowie 
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Ad. 1. 

 

Posiedzenie XXIX Sesji Rady Miejskiej w Radłowie otworzył i prowadził przewodniczący 

Pan Piotr Kapera. Pan przewodniczący przywitał radnych oraz zaproszonych gości. 

 

Ad. 2. 

 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad: odczytania i przyjęcia 

porządku obrad XXIX Sesji Rady Miejskiej w Radłowie 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Odczytanie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia  8 lutego 2021 r.  

4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Radłowie za 2020 rok. 

5. Przyjęcie sprawozdania z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej za 2020 rok. 

6. Zgłaszanie interpelacji Radnych 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na terenie Gminy Radłów „Wola Radłowska - złoża” 

b)  uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie 

Gminy Radłów „Wola Radłowska – złoża. 

c)     zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej 

d)     zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

e) zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Krakowie  

f) zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Krakowie  
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g) zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Krakowie  

h) zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Krakowie  

i)       zwolnień w podatku od nieruchomości, rolnym i leśnym. 

j)  uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Radłów w roku 2021 r.” 

k)      rozpatrzenia petycji z dnia 10 grudnia 2020 r. 

l)       zmiany uchwały dotyczącej Statutu Gminy Radłów. 

m)    przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Radłów na lata 2021-2030oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii,  

w tym trybu konsultacji 

n)     zmiany uchwały Nr XXIV/211/2020 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 9 października 

2020 roku w sprawie przekształcenia Zakładu Eksploatacji Stacji Uzdatniania Wody w 

jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością Radłowskie Przedsiębiorstwo 

Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

o)    zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomani na 2021 rok.  

p)   wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnym przygotowaniu i 

przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii 

elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej. 

r)  wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu dzierżawcy i 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

s) wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu dzierżawcy  

t)   wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu dzierżawcy   

u)   wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu dzierżawcy  

w)  wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu dzierżawcy  

x)     wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu dzierżawcy  

8. Informacja z działalności Burmistrza miedzy sesjami       
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9. Odpowiedź na Interpelacje Radnych   

10. Wolne wnioski: i zakończenie obrad XXIX Sesji Rady Miejskiej w Radłowie  

Głosowanie za: 13 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

W obradach Sesji Rady Miejskiej w Radłowie uczestniczyło 13 radnych. 

 Pan Burmistrz poprosił o wprowadzenie kolejnego projektu uchwały pod obrady sesji 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XX/162/16 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 11 kwietnia 

2016 r. w sprawie wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Radłowie 

 

Przystąpiono do głosowania kto z radnych jest za wprowadzenia projektu uchwały pod 

obrady XXIX sesji Rady Miejskiej w Radłowie  

Głosowanie: za: 13 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

Odczytanie nowego porządku obrad:  

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Odczytanie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia  8 lutego 2021 r.  

4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Radłowie za 2020 rok. 

5. Przyjęcie sprawozdania z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej za 2020 rok. 

6. Zgłaszanie interpelacji Radnych 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na terenie Gminy Radłów „Wola Radłowska - złoża” 

b)  uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie 

Gminy Radłów „Wola Radłowska – złoża. 

c)     zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej 

d)     zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

e) zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Krakowie  

f) zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Krakowie  

g) zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Krakowie  

h) zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Krakowie  
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i)       zwolnień w podatku od nieruchomości, rolnym i leśnym. 

j)  uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Radłów w roku 2021 r.” 

k)      rozpatrzenia petycji z dnia 10 grudnia 2020 r. 

l)       zmiany uchwały dotyczącej Statutu Gminy Radłów. 

m)    przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Radłów na lata 2021-2030oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii,  

w tym trybu konsultacji 

n)     zmiany uchwały Nr XXIV/211/2020 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 9 października 

2020 roku w sprawie przekształcenia Zakładu Eksploatacji Stacji Uzdatniania Wody w 

jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością Radłowskie Przedsiębiorstwo 

Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

o)    zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomani na 2021 rok.  

p)   wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnym przygotowaniu i 

przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii 

elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej. 

r)  wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu dzierżawcy i 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

s) wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu dzierżawcy – 

Przybysławice. 

t)   wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu dzierżawcy   

u)   wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu dzierżawcy  

w)  wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu dzierżawcy  

x)   wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu dzierżawcy  

y)  zmiany Uchwały Nr XX/162/16 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 11 kwietnia 2016 r. w 

sprawie wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Radłowie 

8. Informacja z działalności Burmistrza miedzy sesjami       

9. Odpowiedź na Interpelacje Radnych   

10. Wolne wnioski: i zakończenie obrad XXIX Sesji Rady Miejskiej w Radłowie 

Głosowanie: za: 14 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

Ogłoszono 5 minut przerwy technicznej 

Wznowienie obrad 

Przybył Pan Kamil Kurzawski 

W sesji Rady Miejskiej w Radłowie uczestniczyło 14 radnych. 
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Ad. 3. 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z 

XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia  8 lutego 2021 r. 

Pan Jasek złożył wniosek aby przyjąć protokół bez czytania. 

Głosowanie za nieodczytywaniem protokołu: za: 14 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu   

i nikt nie był przeciw. 

Przystąpiono do głosowania przyjęcia protokołu z XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z 

dnia  8 lutego 2021 r. 

Głosowanie: za: 14 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

 

Ad. 4. 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad: Przyjęcie sprawozdania z 

działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radłowie za 2020 rok. 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana 

Kierownika MGOPS w Radłowie Pana Krzysztofa Sobczyka na posiedzeniu wspólnym 

Komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie sprawozdania bez czytania:  

Głosownie: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosownie przyjęcia sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radłowie za 2020 rok : 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się 

nie wstrzymał. 

Ad. 5. 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad: Przyjęcie sprawozdania z 

zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej za 2020 rok. 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana 

Kierownika MGOPS w Radłowie Pana Krzysztofa Sobczyka na posiedzeniu wspólnym 

Komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 
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Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie sprawozdania bez czytania:  

Głosownie: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosownie przyjęcie sprawozdania z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej za 2020 

rok. : 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

 

Ad. 6. 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad: Zgłaszanie interpelacji 

Radnych 

Brak interpelacji 

Ad. 7. 

 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad:  

Podjęcia uchwał w sprawie: 

 

a) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na terenie Gminy Radłów „Wola Radłowska - złoża”  

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią 

Małgorzatę Ławnicką na posiedzeniu wspólnym Komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXIX/252/2021 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   
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7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

 

b) uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 

terenie Gminy Radłów „Wola Radłowska – złoża. 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią 

Małgorzatę Ławnicką na posiedzeniu wspólnym Komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXIX/253/2021 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

c) zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Skarbnik 

na posiedzeniu wspólnym Komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 
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Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXIX/254/2021 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

 

d) zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Skarbnik 

na posiedzeniu wspólnym Komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  

 

Uchwała Nr XXIX/255/2021 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   
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10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

 

e)  zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Krakowie 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Skarbnik 

na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Pan Kurzawski zapytał dlaczego są 4 części tej uchwały 

Pan Armatys wyjaśnił zasadność takiego podziału, że w rzeczywistości chodzi o umorzenie 

wkładu. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXIX/256/2021 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   
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f) zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Krakowie 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Skarbnik 

na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXIX/257/2021 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

 

g) zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Krakowie 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Skarbnik 

na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXIX/258/2021 
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Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

 

h) zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Krakowie 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Skarbnik 

na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXIX/259/2021 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   
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14 Adam Radamski X   

   

 

i) zwolnień w podatku od nieruchomości, rolnym i leśnym. 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Skarbnik i 

zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXIX/260/2021 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

j) uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Radłów w roku 2021 r.” 

   

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Franciszka 

Kądzielę na wspólnym posiedzeniu komisji  i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  



14 
 

Uchwała Nr XXIX/261/2021 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

k) rozpatrzenia petycji z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera poprosił o omówienie tematu przez Pana Adama 

Radamskieco – Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Radłowie 

Pan Radamski odczytał wypracowany podczas posiedzenia projekt uchwały 

Pan kapera zapytał,  czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  

Uchwała Nr XXIX/262/2021 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   
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11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

l) zmiany uchwały dotyczącej Statutu Gminy Radłów. 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Agnieszkę 

Pochroń – Kierownika Referatu BOK na wspólnym posiedzeniu komisji  i zapytał, czy są 

jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  

Uchwała Nr XXIX/263/2021 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

m)   przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Radłów na lata 

2021-2030oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu strategii,  

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Wiesława 

Armatysa – Zastępcę Burmistrza na wspólnym posiedzeniu komisji  i zapytał, czy są jeszcze 

pytania. 
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Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  

Uchwała Nr XXIX/264/2021 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

n) zmiany uchwały Nr XXIV/211/2020 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 9 

października 2020 roku w sprawie przekształcenia Zakładu Eksploatacji 

Stacji Uzdatniania Wody w jednoosobową spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością Radłowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością. 

   

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Wiesława 

Armatysa – Zastępcę Burmistrza na wspólnym posiedzeniu komisji  i zapytał, czy są jeszcze 

pytania. 

Pan Kurzawski zapytał co to znaczy trwałość projektu 

Pan Burmistrz skąd konieczność przesunięcia terminu utworzenia spółki z uwagi na 

przekazanie paneli fotowoltaicznych w użytkowanie spółki. 

Pan Kapera zapytał, czy są jeszcze pytania 

Brak pytań. 
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Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  

Uchwała Nr XXIX/265/2021 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

 

o) zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani na 2021 rok.  

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Barbarę 

Małek – Kierownika Referatu AiSO na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Pan Kapera zapytał, czy są jeszcze pytania 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  

Uchwała Nr XXIX/266/2021 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   
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4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

 

p) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnym przygotowaniu i 

przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej. 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Franciszka 

Kądzielę na wspólnym posiedzeniu komisji  i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  

Uchwała Nr XXIX/267/2021 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   
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 r.)  wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu 

dzierżawcy i odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.  

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Franciszka 

Kądzielę na wspólnym posiedzeniu komisji  i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  

Uchwała Nr XXIX/268/2021 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

 s)   wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu 

dzierżawcy  

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Franciszka 

Kądzielę na wspólnym posiedzeniu komisji  i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Pan Kurzawski zauważył, że jest to działka o dużej powierzchni 

Pan Kądziela odpowiedział, że wnioskodawca wygrał przetarg 

Pan Kapera zapytał, czy są jeszcze pytania 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  



20 
 

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  

Uchwała Nr XXIX/269/2021 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

 t)   wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu 

dzierżawcy 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Franciszka 

Kądzielę na wspólnym posiedzeniu komisji  i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  

Uchwała Nr XXIX/270/2021 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   
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11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

 u)  wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu 

dzierżawcy 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Franciszka 

Kądzielę na wspólnym posiedzeniu komisji  i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  

Uchwała Nr XXIX/271/2021 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

 w) wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu 

dzierżawcy 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Franciszka 

Kądzielę na wspólnym posiedzeniu komisji  i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 
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Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  

Uchwała Nr XXIX/272/2021 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

 

 x) wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu 

dzierżawcy 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Franciszka 

Kądzielę na wspólnym posiedzeniu komisji  i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania:  

14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 14 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał.  

Uchwała Nr XXIX/273/2021 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   

4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   
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11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil X   

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

 

 y)  zmiany Uchwały Nr XX/162/16 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 11 kwietnia 

2016 r. w sprawie wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Radłowie 

Pan Kurzawski  powiedział, że nie było w porządku obrad i  zapytał, czy dobrze rozumie i czy 

nie chodzi o zamrożenie pensji Burmistrza i urzędników 

Pan Nasiadka powiedział, że został ten punkt wprowadzony na dzisiejszą sesję za zgodą 13 

radnych a wtedy nie było jeszcze radnego Kurzawskiego na Sali obrad. Od dłuższego czasu 

radni mają honorową umowę, że jak najniższa krajowa będzie znacznie wzrastać to zamrożą 

diety.   

Pan Kurzawski zapytał, czy Pan Nasiadka był radnym w poprzednich kadencjach 

Pan Burmistrz zauważył, że radnego Kurzawskiego nie było na posiedzeniu komisji i nie jest 

w stanie zrozumieć argumentów pozostałych radnych. 

Pan Kurzawski zapytał czyj to wniosek 

Pan Armatys odpowiedział, że ustawa o samorządzie gminnympozwala na wprowadzenie 

wniosku pod obrady 

Pan Kurzawski zapytał, czy jak on złoży wniosek to będzie również procedowany i poprosił 

aby sam przewodniczący udzielił sobie odpowiedzi na to pytanie. 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Odczytanie projektu uchwały  

Głosowanie uchwały: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, 1 radny wstrzymał się 

od głosu.  

Uchwała Nr XXIX/274/2021 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Jasek Krzysztof X   

2 Małgorzata Woźniak X   

3 Kapera Piotr X   
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4 Zborowska Justyna X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Rudziński Wojciech X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

11 Kozioł Wojciech X   

12 Kurzawski Kamil   X 

13 Małek Marcin X   

14 Adam Radamski X   

 

Ogłoszono 10 minut przerwy 

Wznowienie obrad 

Ad. 8. 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad:  

Informacja z działalności Pana Burmistrza między sesjami. 

Pan Burmistrz poinformował radnych, że gmina otrzymała 682 tys. na termomodernizację 

Zabawy. Środki finansowe są potrzebne ponieważ znaczna ich część została wydana na drogi. 

Zostaliśmy uznani za popegeerowską gminę i tam złożyliśmy wniosek na zadanie 

dokończenia parku oraz dwie drogi. Niebawem spotkam się z Panią Marszałek Lech w 

sprawie ronda w Wał-Rudzie. Musimy wykupić grunt od prywatnych właścicieli w celu 

poszerzenia aby usytuować rondo. Niebawem w urzędzie pojawi się eko -doradca, który 

będzie miał za zadanie pomóc mieszkańcom naszej gminy.  Chcieliśmy zamrozić fundusz 

sołecki na jeden rok z uwagi na sytuację epidemiologiczną ale po rozmowie z Sołtysami 

gminy Radłów postanowiliśmy nie zamrażać funduszu sołeckiego a próbować przeprowadzić 

zebrania wiejskie. Odbyło się zebranie w Woli Radłowskiej i dokonano zmian w zarządzie i 

wybrano samych młodych ludzi. Spotkałem się z nimi i obiecałem, że weźmiemy w opiekę 

salę w remizie. Informuję radnych, że nowy zarząd w Woli Radłowskiej chcą współpracować.  

 

Ad. 9. 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad:  

Odpowiedź na interpelacje Radnych 

Brak interpelacji 

Ad. 10. 
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Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad:  

Wolne wnioski i zakończenie obrad XXIX  Sesji Rady Miejskiej w Radłowie. 

Pan Śmiałkowski zapytał o dwie sprawy: Pierwsza jak  wyglądają rozmowy w sprawie 

serwisowania lamp z Tauronem a druga doświetlenia ulicy poległych. 

Pan Burmistrz powiedział, że są niesamowite przepychanki a okoliczne gminy walczą aby 

osiągnąć jakąś logiczną cenę a nie płacić astronomicznych kwot za serwisowanie. Obecnie 

koszt konserwacji to około 10 tys. zł. miesięcznie.  

Pan Janicki odnośnie ulicy Poległych to jest już gotowa skrzynka do podpięcia instalacji, 

mamy pozwolenie na budowę i pozwolenie od konserwatora. 

Pan Żurowski zapytał, czy będzie możliwe składanie wniosków przez osoby fizyczne w 

programie stop smog. 

Pan Burmistrz odpowiedział, że jeszcze nie wiemy ale damy informację na stronę. 

Pan Żurowski zapytał kiedy będzie odbiór gabarytów. 

Pan Kądziela wyjaśnił, że dzisiaj rozmawiał z firmą i będą odbierane na przełomie kwietnia i 

maja. 

Pan Kurzawski poprosił o wyjaśnienie w sprawie odpadów styropianowych z opakowań 

AGD. Na nowych workach pisze, że można oddawać a nie odbierają.  

Pan Kądziela powiedział, że styropian jest materiałem ropopochodnym i jest zaliczany do 

odpadów niebezpiecznych. 

Pan Kurzawski zapytał, czy w takim razie może przechowywać na własnej działce odpady 

niebezpieczne i co ma zrobić z tym odpadem. 

Pan Kądziela odpowiedział, że w momencie oddania do użytkowania PSZOK to tam będzie 

można oddać. 

Pan Małek powiedział, że styropian opakowaniowy jest uznany z tworzywo sztuczne. 

Pan Kapera zapytał, co z zaproszeniem prezesa Eco Techu na spotkanie komisji lub sesji. 

Pan Burmistrz odpowiedział, że zostanie zaproszony. 

Pan Burmistrz odczytał pismo od policji w sprawie udzielenia wsparcia. Zauważył, że on nie 

widzi zasadności przekazywania środków finansowych innemu podmiotowi. 

Pan Kapera odpowiedział, że zajmiemy się tym tematem na komisjach. Ponadto zapytał co w 

sprawie Zdrochca. 
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Pan Kurzawski odpowiedział, że jest związany tajemnica zawodową. 

Pan Armatys wyjaśnił, że Zdrochec czeka na odpowiedź z Agencji Restrukturyzacji czy 

otrzymają zwrot. 

Pan Kapera powiedział, że znów wpłynęła petycja 

Pan Jachimek odczytał petycję 

Pan Kapera zapytał, kto jest za skierowaniem petycji pod obrady Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

Głosowanie: za 14 radnych, nikt nie był przeciw i nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania. 

Brak pytań. 

Pan Przewodniczący zakończył obrady XXIX Sesji Rady Miejskiej w Radłowie. 

 

 

Protokolant                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie     

                                                                                                                                          


